
 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/01. i 7/03. i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna 

«Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije, broj: 11/03.) Županijsko poglavarstvo 

Splitsko-dalmatinske županije na svojoj  62. sjednici održanoj  7. prosinca 2004., donijelo je                                      

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izmjeni i dopuni Zaključka o raspodjeli sredstava krajnjim 

korisnicima u svrhu sufinanciranja redovne djelatnosti u 2004. 

 

 

 

I. 

 

 Točka I. redni broj 28. Zaključka o raspodjeli sredstava krajnjim korisnicima u svrhu 

sufinanciranja redovne djelatnosti u 2004. KLASA: 022-04/04-02/14, URBROJ:2181/01-02-

04-01 od 12. veljače 2004. koja glasi: 

 

„Matica hrvatska Zagreb u iznosu od 20.000,00 kn iz Razdjela 3 Proračuna splitsko-

dalmatinske županije za 2004. sa pozicije 100 – Izdavačka djelatnost“ briše se, a iza točke 34. 

dodaju se nove točke 35. i 36. koje glase: 

 

 35. „Matici hrvatskoj Split, za sufinanciranje djelatnosti, iznos od 10.000,00 kn, sa 

pozicije 100 – Izdavačka djelatnost, 

 36. „Književnom krugu Split, za sufinanciranje djelatnosti iznos od 10.000,00 kn sa 

pozicije 100 – Izdavačka djelatnost.“ 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

 

KLASA: 022-04/04-02/319 

URBROJ: 2181/01-02/04-01 

Split, 7. prosinca 2004.  

                                                                                                         Ž U P A N 

  

                             

                                                   

                                                                                                       Kruno Peronja                                                                                             

 


